Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 2025052601-DE

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 14040001/25

Aos seis dias do mês de junho de dois mil  e vinte e cinco,  após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,  ANA MARIA  DE  OLIVEIRA  AQUINO  NETA,
ORDENADOR(A)  DE  DESPESAS  do(a)  Fundo  Municipal  de  Saude,  HOMOLOGA  a
presente Dispensa Eletrônica de Licitação, para que produza seus efeitos legais e
jurídicos.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

13.305.245/0001-79 - S SANDRA DA SILVA DANTAS

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 Serviços  de  dedetização  e
desratizaçào PROPRIA 30.000,

00
Metro

Quadrado 2,00 1,20 36.000,00

VALOR TOTAL 36.000,00

Homologado para S SANDRA DA SILVA DANTAS inscrita no CNPJ/MF: 13.305.245/0001-79,
pelo melhor valor de R$ 36.000,00  (trinta e seis mil reais), em 06/06/2025.

assinado eletronicamente
Ana Maria De Oliveira Aquino Neta

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490-000 - Telefone 88 - 3568.4534

		2025-06-06T10:33:01+0000
	Brasil
	Ana Maria de Oliveira Aquino Neta
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente